1

宜蘭縣三星鄉萬富國民小學行政暨教職員晨會記錄    【102 學年度第九週】

時間：102.10.21 (一) 08:00    地點：辦公室

一、校長指示工作事項：

1. 請資訊芳銘老師架設學校網頁，連結晨會會議記錄。

2. 會長夫人與永齡基金會接洽，引進社會資源協助補救教學，近期基金會宜蘭分會老師會

到校了解。

3. 與同仁座談，配合各同仁時間，請提出時間表。

二、教導處：

（一）教導主任（陳秋妃主任）

項次 內  容 預定完成 實際完成 備  註

1
補救教學 9 月全國篩選測驗已全

數完成

2
佛光大學 甲上志工服務隊 萬富

國小一日營 歡樂繽紛萬聖節

10/21 截止報名

10/26(六)舉辦

3 校本陶藝課時間表參閱

4 週三下午教學研究會 10/23

（二）教務組長（吳巧玲老師）

項次 內  容 預定完成 備  註

1 第三期萬富萬穗 10/25
請各處組在時間內整理資料後上傳。

預計 11/3 出刊

2 「生物科技與生態」研習 11/6

為必派研習，有興趣者請於 11 月 6

日前報名研習(若無人報名，則依必派

研習輪流順序遴派)。

研習地點：菌寶貝博物館暨觀光工

廠。

研習日期：102 年 11 月 8 日

(五)09:00~16:00。

（三）學務組長（鄭仁偉老師）

項次 內  容 預定完成 備  註

1 三星鄉體育活動 10/25

1、 學生參加路跑競賽，請導師協助

轉知，要報名者可直接向導師或學

務組報名。

2、 國小組學生 800 公尺接力賽，請

五六年級老師商討是否要組隊參

加。(女生至少 3人)

3、機關組教師 800 公尺接力賽，於會

 2

後討論是否參加。(女生至少 3人)

2 課間活動檢討會議  會後討論

3 校外教學會議  會後討論

4 上傳健康促進計畫 10/31 本校 102 學年度主議題：口腔衛生

5 體育護照資料 10/31

6 學生生活問卷統計並呈報 10/31

7 田徑錦標賽  楊雯婷參加三項競賽

（四）校護、午餐、出納、文書業務（黃瑋薇護理師）

項次 內  容 預定完成
實際完

成
備  註

1
協助廣興國小 CPR 訓練擔任助教

10/25
 時間:12:30-16:30

地點:廣興國小

2
11 月份牙科巡迴醫療服務

11/1、4
 時間:9:00-12:00

地點:健康中心

3

全校學童施打流感疫苗

11/12

 時間:約 14:00-15:00

地點:健康中心

說明:由員山榮民醫院團隊

服務，同意書已發放，煩請

班導於施打前一天於家庭

聯絡簿提醒要施打學童當

日非必要請勿缺席

三、總務處：

（一）總務業務（蕭向志主任）

項次 內  容
預計完成 實際完

成
備  註

1 運動會經費陸續核銷中 10/25

2 請各位老師協助提報迫切需要修

繕之處及購買之物品

 距年底還有二個月左右，所

剩經費也不多，若無迫切需

求提出者，總務處將視學校

狀況，適當運用所剩經費。

3 報廢作業處理中 10/31

 3

（二）主計、人事業務（吳饌宏幹事）

項次 內  容
預計完成 實際完

成
備  註

1

請本校參加三星鄉教育會會員繳交

102 常年會費（如通報單）。另欲參

加者請洽兼任人管員

1021023

1021023

請本校參加三星鄉教育會會

員繳交 102 常年會費（如通報

單）。另欲參加者請洽兼任人

管員

四、導護老師宣導事項

項次 內  容 備  註

1 走路不奔跑，上下樓梯要注意安全

2 飯前要洗手，飯後要刷牙，養成衛生好習慣

五、補充事項：（其他業務說明）

校長：10 月 22 日（星期二）早上 11：00，扶輪社游會長到校捐書活動。

仁偉：三星鄉體育活動教師組部分將積極邀約。

六、散會 8：20